episodis de vent intens, comportant un risc evident per a la seguretat de les 

persones del recinte i dels vianants propers a l’entorn de l’equipament. 

9. Amidaments i pressupost 

El pressupost d'execució per contrata de la present memòria és de 53.341,70€ 

(cinquanta-tres mil tres-cents quaranta-un euros amb setanta cèntims d'euro). 

El pressupost d'execució per contrata més IVA de la present memòria és de 

64.543,46€ (seixanta-quatre mil cinc-cents quaranta-tres euros amb quaranta-

sis cèntims d'euro). 

Tarragona, juny de 2025 

Iván Martín Carreño 

Arquitecte 

1.1 P1D2-.1HAL m2 Col·locació de làmina protectora plàstica sobre piscina. Amb vel de
polietilè, de 0,00025 mm de gruix adherida amb cinta adhesiva plàstica